et hinc dicitur mag
nificata mulieris necess
que p̄pice dicitur q̄
scitatem. De leu
corum a sub v̄o
z qd̄ b̄r genitric de
lecta nare ab angel
hant z p̄dicat plena
cor̄põra largõ facti
cipula est omnis e
v̄o hõs v̄oq; e cor̄
põrõz vnẽrã ang
e. Mirafitas z ip̄
nũciũ quam saluta
imp̄r̄ factõr vel hõ
v̄lãnes sed omni ad
v̄oq; v̄ginitõ vnẽr
v̄lãnes oblatõ m̄
v̄o v̄oq; q̄. Quia
v̄oq; e z p̄p̄ice
dicitur nõ nĩ tãt f
v̄o plena. In mar
v̄o que est in x̄põ p̄
v̄oq; q̄ alter. **L.**
v̄oq; benedicta tu
v̄oq; est plũq; oẽs
v̄oq; v̄oq; q̄
v̄oq; vnũ est p̄
v̄oq; v̄oq; mar
v̄oq; refudit x̄põ
v̄oq; v̄oq; ois m̄
v̄oq; nõ habuit : v̄oq;
v̄oq; z andomẽs n̄
v̄oq; p̄p̄ice celum
v̄oq; ois etiam e
v̄oq; totũ est qd̄ p̄
v̄oq; v̄oq; vnũ n̄
v̄oq; adimplẽ. **L.**
v̄oq; de tali tanta
v̄oq; factõr sed

re hoc? Quia esuritur: q: sitit: mi/
sericordia miseris necessaria est.
frangis panē esurienti: q: inueni/
sti esurientem. **De sermone san/
cti bieronimi presbyteri. Lcō. j.**

O B qd dei genitrix electa et p/
electa iure ab angelo gra/
tia saluat et p dicit plena. Vere
plena: per quā largo facti spiritus
umbra supfusa est omnis creatu/
ra: et ideo satis digne et deuotissi/
me eam p m n z venerat angelus et
saluat. Mirat itaqz et ipse qua/
lis et quāta sit quam saluat. Nō
enim simplex fateor vel p lueta su/
it ista saluatio: sed omni admira/
tione digna. Sigdem veneratio/
nis fuit de latio: oblatio muneris
famulatus obsequij. Quia tñ in
sactis patribus et p p l x t i s gra/
tia fuisse credit: nō tñ tāti famu/
lar? eaten? plena. In maria vō
toti? gratie que est in xpo plenu/
do venit quanqz aliter. **Lcō. ij.**

Et ideo inq: benedicta tu in mu/
lieribus: uel plusqz oēs mulie/
res benedicta. Et per hoc qe quid
maledictionis infusū est p euam:
toti abstulit bñdictio marie: i su/
per et gram refudit xpi ortus: quā
pius nō habuit ois mūdus. Igif
qd natura nō habuit: vltus nesci/
uit: signo: ratiō: mēs non ca/
pit humana: pauet celum: stupet
terra: creatura ois etiam celestis
miratur: hoc totuz est qd per ga/
buelē marie diuinitus nūciatur
et per christum adimplet. **Lc. iij.**

Qua de causa de tali tantaqz lo/
qui me indignū fateor: sed et puto

q: nemo psumat nisi qui quanta
sūt q pādunt penitus ignorat. Ta/
mē etiā ad hoc nemo idoneus iue/
nit: uotis oibus cessare nō debet:
quilibet etiā peccator: a laudibus
qzuis explere nō queat qd fecit.
Sū sermo diuinus cū de peccato/
re ageret in psalmis: sacrificium
inq: laudis honorificabit me: et il/
lic iter quo ostēdā illi salutare dei
ac si patenter dicat: Illis iter est
laudis ad eternā laudē sine fine
māsurā: s; nemo apphēdet illud
nisi ego p mōstrauero. **Lcō. iij.**